
KORSORD & PYSSEL
för små och stora

ALLA VERKSAMHETER
- hela hösten

KYRKOVALET
- vallokaler och tider

Sörsjön Rörbäcksnäs              Tandådalen Sälen Transtrand Lima          September - november 2025

Kyrkan mitt i byn



Vaktmästeriet
Från

Sommaren har återigen utmanat oss med öm-
som mycket regn, ömsom mycket värme och sol, 
vilket ställer till det när det kommer till klippning 
av alla våra grönytor. Men med en flexibilitet så att 
det passar verksamheten på bästa sätt så har det 
fungerat.

Vi har även hunnit klippa häckarna på samtliga 
kyrkogårdar, ett tufft arbete men resultatet blev 
riktigt bra.

Minneslunden i Löten fungerar bra.
Provtyckningarna är klara på samtliga kyrkogårdar, 
info till berörda gravrättsinnehavare där åtgärd 
behöver göras har börjat att skickas ut!

Vi fortsätter hösten i högt tempo och gör vårt yt-
tersta för att hålla kyrkogårdarna i så fint skick vi kan.

Vaktmästarna
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Den 21 september i år 
är det kyrkoval i Svenska kyrkan.
Här kan du se var och när 
röstning kan ske.

Kyrkoval 
2025 

Förtidsröstning i röstningslokal
Lima prästgård
Måndag	 8 september		  12.00 – 14.00	
Tisdag       	 9 september		  12.00 – 14.00	
					     17.00 – 20.00
Onsdag  	 10 september		  15.00 – 17.00
Torsdag  	 11 september		  12.00 – 14.00
Fredag    	 12 september		  12.00 – 14.00
Lördag    	 13 september		  13.00 – 15.00
Måndag  	 15 september		  15.00 – 17.00
Tisdag     	 16 september		  17.00 – 19.00
Onsdag  	 17 september		  15.00 – 20.00
Torsdag  	 18 september		  12.00 – 14.00
Fredag    	 19 september		  12.00 – 14.00
Lördag    	 20 september		  10.00 – 12.00
Söndag  	 21 september		  12.00 – 16.00
					     18.00 – 20.00
Rörbäcksnäs kyrka                 
Fredag 		 12 september        	 16.00 – 19.00
Lördag 		 20 september         	 13.00 – 15.00
Sälens fjällkyrka
Torsdag  	 11 september		  17.00 – 20.00
Sörsjöns kapell
Lördag   	 20 september		  10.00 – 12.00
Tandådalens fjällkyrka
Onsdag  	 10 september		  12.00 – 14.00
Tisdag    	 16 september		  12.00 – 14.00
Transtrands kyrka
Lördag   	 13 september		  10.00 – 12.00
Måndag 	 15 september		  12.00 – 14.00
Fredag   	 19 september		  16.00 – 19.00
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Ord
på vägen
Sommaren växlar till höst. Det gröna gräset kom-
mer snart att täckas av höstlöv. Våra liv har både 
sol och regn. Vare sig det är vår vinter höst eller 
sommar får vi leva i vissheten att Gud är med oss, 
ler med oss och torkar våra tårar, är med på vår 
väg, stärker oss när vi är svaga i vår själ. 

Jag vill ge er ett Bibelord: 
Allt har sin tid. (Predikaren 3:1)

Sommaren är kort. Det gäller att ta vara på den 
ljusa tiden. Jag tillhör dem som också tycker 
mycket om vintern. Det har jag alltid gjort, ända 
sedan jag var liten. Här i fjällvärlden är vi ju be-
rikade med inte bara fyra årstider utan fem. 
Vinter, vårvinter, vår, sommar och höst.  

Jag vill tacka för alla fina friluftsgudstjänster i 
sommar. Tack! Välbesökta och uppskattade. 
Jag vill tacka för de gångna månaderna. 
Tack för att jag får vara Er kyrkoherde. Tack!  

Varmt välkomna på gudstjänster i våra vackra 
kyrkor o kapell, musikkvällar och musik i helgsmål 
med mera.
Varmt välkomna till alla våra verksamheter!

Hoppas att vi ses! 

År 2000 skildes Svenska kyrkan      
från svenska staten. Sedan dess 
ansvarar Svenska kyrkan själv 
för kyrkovalet, som äger rum vart 
fjärde år. 

Vad kyrkovalet handlar om?
Svenska kyrkan är Sveriges största trossamfund med 
5,8 miljoner medlemmar. Den kristna grunden inne-
bär ett engagemang för alla människors värde och 
värdighet och för ett aktivt miljö- och klimatarbete.
Som medlem bidrar du till gemenskap, glädje, för-
djupning och sammanhang för dig själv och andra, 
till exempel genom dop, bröllop, andra gudstjänster, 
öppen förskola, barn- och ungdomsverksamhet, körer 
och konserter. Du bidrar också till att bevara vårt 
gemensamma kulturarv, i form av byggnader och 
traditioner och du är med och stödjer kyrkans sociala 
arbete för människor i utsatthet, ensamhet och sorg.

Varför kyrkovalet finns
Svenska kyrkan är demokratiskt uppbyggd och bero-
ende av människors engagemang. Alla är välkomna 
att ta initiativ och dela ansvar. Genom hela kyrkans 
historia har människor valts för att överlägga och 
fatta beslut på hela gemenskapens vägnar.  
I Lag om Svenska kyrkan, som trädde i kraft 
1 januari 2000 i samband med kyrka-statseparationen, 
regleras statens förhållande till Svenska kyrkan 
och den beskriver bland annat att Svenska kyrkan 
är en demokratiskt uppbyggd evangelisk-luthersk 
kyrka. Därigenom ges var och en som tillhör kyrkan 
möjlighet att påverka hur församlingen ska fullgöra 
sin grundläggande uppgift och hur stiften och den 
nationella nivån ska främja den uppgiften. Den breda 
delaktigheten i kyrkans styrelse har också sin grund i 
kristen människosyn och det gemensamma ansvaret, 
på dopets grund, för kyrkans alla angelägenheter. 
Valhandlingen kan även ses som ett uttryck för sam-
hörigheten med kyrkan. 

Varför kyrkovalet genomförs
på det sätt som görs
Sättet att genomföra kyrkovalet tar sin utgångspunkt i 
vallagen och hur de allmänna valen genomförs. Några 
skillnader finns, bland annat att även medlemmar 
som är 16 år har rösträtt och att det är möjligt att 
rösta på valfri ort i Sverige. 
En annan viktig skillnad är att benämningen politiska 
partier inte förekommer i kyrkovalet. 

Hur som haver är det viktigt att rösta.

Röstninglokaler öppna på 
Valdagen den 21 september  
• Insidan, Lima kyrka   14.00 – 20.00
• Transtrands kyrka     14.00 – 20.00

Brev- budröstningspaket 
finns att hämta i Lima prästgård.



Kyrkan mitt i byn. Det är ju ett gammalt uttryck som 
stämde väl framför allt förr i tiden när man placerade 
kyrkan centralt - dels för att den skulle vara så lätt 
åtkomlig som möjligt för så många som möjligt. Dels 
skulle den vara en samlande punkt i samhället. Ett nav 
att bygga kring. En trygghet, en stabilitet. 

Allt eftersom samhällena expanderar så kan kyrko-
byggnaden hamna lite bredvid, men kyrkan som insti-
tution är fortfarande och skall fortfarande vara central i 
samhället. Kyrka tillsammans, kyrka där vi är, i alla möten 
och i gemenskap. Kyrka i samverkan med andra fören-
ingar, kommunal verksamhet. Kyrka i glädje och sorg, i 
kris och i lek. Kyrka som fysisk plats men också i alla 
relationer och i handling.

Vi är kyrka i gudstjänst men också i kör, på fritidsgården, 
på öppna förskolan. Vi är kyrka till och med i bullarna i 
Tandådalens fjällkyrka och i stickcaféts garnnystan.

Du kan också vara med och bygga kyrkan mitt i byn.
Ta del av och var med i den gemenskap som redan 
finns, de aktiviteter som är igång. Men du kan också ini-
tiera nya saker att hitta på för att bygga kyrkan. Det är 
så vi bygger, det är så vi utvecklas och finner gemen-
skap och i det en tolerans och förståelse för varandra 
och våra likheter, olikheter, egenskaper och egenheter.

Eftersom vi lever i en digital tidsålder där många idéer, 
uppfattningar och mer eller mindre fakta kommer från  
internet och dess självgenererande algoritmer så tänk-
te vi höra vad den artificiella intelligensen har att säga 
i ämnet. Vi frågade helt enkelt vad det innebär att vara 
kyrka. 

Vi fick svaret från AI:  

”Att vara kyrka innebär att vara en gemenskap av män-
niskor som delar tro på Jesus Kristus och strävar efter 
att leva ut den tron i vardagen. Det handlar inte om en 
byggnad, utan om relationer, gemenskap och ett enga-
gemang för att sprida kärlek och hopp.
Gemenskap: En kyrka är en plats där människor möts, 
delar livet och stöttar varandra.
Tro och lära: kyrkan är en plats där man lär sig om och 
växer i sin kristna tro.
Deltagande: att vara kyrka innebär att aktivt delta i 
gudstjänster, samtal och andra aktiviteter.
Diakoni: Kyrkan har också ett ansvar att ta hand om de 
svaga och behövande i samhället.
Mission: Kyrkan vill dela sin tro och kärlek med andra 
och vara en positiv kraft i samhället.
Nya sätt att vara kyrka: Innebär ett helhetstänkande 
me fokus på lyssnande till Gud och samhället, och att 
finna relevanta sätt att vara kyrka i dagens värld.
Ideellt engagemang: Att vara kyrka involverar ideella 
medarbetare som engagerar sig i olika uppgifter och 
roller.
Kort sagt, att vara kyrka är att vara en del av en levan-
de gemenskap som strävar efter att leva ut sin tro i ord 
och handling, både inom och utanför kyrkans väggar.”

Tja, inte illa för att vara en krass, logisk generator, men 
utan människor som ständigt strävar efter gemenskap, 
godhet och samvaro finns ingen kyrka mer än som 
elektroniskt sammanställda ord.
Så kom och bygg tillsammans.

Var med och placera 
kyrkan mitt i byn

Transtrands kyrka   Rörbäcksnäs kyrka   Norra Löten   Lima kyrka   Tandådalens fjällkyrka   Sörsjöns kapell   Sälens fjällkyrka
www.svenskakyrkan.se/lima-transtrand-salen
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Lägg till ruta:                               Med Alla helgons dag

Vi har nya tider för minnesgudstjänsterna

Återkommer med information om andakterna 4, november Sälens fjällkyrka, 11 
november Tandådalens fjällkyrka, 18 november Sälens fjällkyrka, 25 november 
Tandådalens fjällkyrka

Lite olika tankar om vi skall ha dessa eller inte?!

23 november 11.00 Gudstjänst i Lima kyrka 

Rörbäcksnäs kyrka har haft musik i helgsmål på lördagen 22 november, det för 
räcka i Rörbäcksnäs 😊
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	 nda sedan urkyrkans tid har musiken 	
	 haft sin plats i gudstjänsten. 
	 Den traditionen vill vi fortsätta med! 

I vår församling har vi två bra körer som förgyller 
tillvaron både i och utanför våra kyrkorum;
Vår barnkör är från årskurs 2-6 och börjar öva i 
början av september i Lima kyrka och vår kyrkokör  
Da Capo övar kontinuerligt året runt. 
Vill du vara med i eller har ett barn som vill sjunga 
i kör är ni välkomna att höra av er till oss för mer 
information.

I höst ska barnkören bland annat göra musikalen 
Ängel utan vingar av Karin Runow. 
Håll ögonen öppna för när det blir! 

Da Capo-kören kommer att göra egna konser-
ter samt medverka under kyrkliga högtider i vår 
församling. 

I höst kommer vi även att ha Musik i helgsmål  
under några lördagar i våra församlingskyrkor 
med lokala musiker, se separat program.

Så välkomna att besöka din kyrka mitt i din by 
och på olika sätt fira gudstjänst med oss!

Musiken och kyrkan
Ä

Välkommen till vår kör–DaCapo!
I Lima-Transtrand församling finns kören DaCapo, en kör för vuxna.
Vi sjunger kyrkomusik, folkmusik, klassiskt och gospel – ibland i egna arrangemang av körledaren Kiryl Herold.

Övningarna är varje onsdag kl. 17.30 i Sälens Fjällkyrka.

Kören medverkar i gudstjänster, ger egna konserter och deltar i församlingens fester och evenemang. Vi har en varm och 
vänlig gemenskap där du inte bara får sjunga, utan också träffa nya vänner.

Vårt nästa konsert äger rum den 11 september kl. 19.00 i Tandådalens Fjällkyrka 
– vi ser fram emot att se dig där!

Kören är öppen för alla! Varmt välkommen!
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September
Söndag 7	
11.00	 Gudstjänst Transtrands kyrka
Tisdag 9	
17.00	 Andakt Lima kyrka
Söndag 14	
11.00	 Gudstjänst Lima kyrka
Lördag 20	
18.00	 Musik i helgsmål Lima kyrka
Söndag 21	
11.00 	 Mässa Rörbäcksnäs kyrka
Söndag 28	
11.00	 Gudstjänst Lima kyrka

Oktober
Söndag  5	
11.00	 Gudstjänst Sälens fjällkyrka
Söndag 12	
11.00	 Gudstjänst Rörbäcksnäs kyrka
Söndag 19	
11.00	 Mässa Transtrands kyrka
Lördag 25	
18.00	 Musik i helgsmål Transtrands kyrka 
Söndag 26	
11.00	 Familjegudstjänst Lima kyrka 
Tisdag 28	
19.00	 Andakt Tandådalens fjällkyrka

November
Lördag 1	
15.00	 Minnesgudstjänst Lima kyrka
18.00	 Minnesgudstjänst Rörbäcksnäs 
kyrka 
Söndag 2
15.00	 Minnesgudstjänst 
	 Transtrands kyrka  
18.00	 Minnesgudstjänst Sörsjöns kapell 
Söndag 9	
11.00	 Gudstjänst Transtrands kyrka
Söndag 16	
11.00	 Mässa Lima kyrka
Lördag 22	
18.00	 Musik i helgsmål Rörbäcksnäs kyrka 
Söndag 23	
11.00	 Gudstjänst Lima kyrka 	
Söndag 30	
11.00	 Adventsgudstjänst 
	 Transtrands kyrka
15.00	 Adventsgudstjänst Sörsjöns kapell 

Musikkvällar
i september	 	    

Övriga verksamheter

Musik i helgmål	 	    

Alla helgons dag	 	    
November
Lördag 1	
15.00	 Minnesgudstjänst Lima kyrka
18.00	 Minnesgudstjänst Rörbäcksnäs kyrka 
Söndag 2
15.00	 Minnesgudstjänst Transtrands kyrka  
18.00	 Minnesgudstjänst Sörsjöns kapell
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Församlingsdag 
Höstens program drar igång.

Tisdagen 9 september kl. 15.00 
går årets församlingsdag av 
stapeln. Vi ses i och runt Lima 
kyrka och prästgård. 
Här finns aktiviteter för små och stora, 
en grillad korv eller kanske en bulle kan 
smaka på eftermiddagen. Tipspromenad, 
ansiktsmålning, fiskdamm, körsång och 
lite annat gott och blandat. För dig som 
funderar på konfirmation är det ett utmärkt 
tillfälle att komma förbi en sväng efter 
skolan så berättar vi mer kl. 16.30. Vi av-
slutar med andakt kl. 18.00 i Lima kyrka.
Välkomna!

Hösten är här och en ny termin börjar och då bjuder vi in till 
Konfirmation. Ungdomar födda 2010 och 2011 är välkomna. 
Vi ser fram emot härliga onsdagseftermiddagar med fika, 
lek och intressanta samtal, läger och disco och mycket mer 
tillsammans med Er som vill konfirmeras. 

Vi har en informationsträff redan tisdag den 9 september, 
klockan 16.30, i Lima kyrka i samband med vår församlings-
dag. Så kom gärna då så berättar vi mer.

Ungefär så här ser upplägget ut:
• Upptakt 28/9, kl. 11.00 i Lima kyrka
• Vi ses onsdagar efter skolan.
• Första lägret - övernattning i kyrka 4-5 oktober
• Fighting the Darkness - Mora i mars.
• Andra lägret - Oslo, troligen på påsklovet tillsammans med 
en annan konfirmandgrupp.
• Konfirmation - Lima kyrka, Pingstdagen 2026.
• Gudstjänster man minst skall närvara vid - 10 stycken.

Konfirmation 
- informationsträff    september9

Du vet väl att i båda våra 
fjällkyrkor kan man läsa sön-
dagens bibeltext, som sedan 

ligger uppslagen hela veckan.
Bönestenar för bön & tack-
samhet finns också att låna 

för den som önskar.

Stickcafé
i Lima bagarstuga
Onsdagar jämna veckor
Kl. 17.30  
Start 3 september.

Församlingsdag 
9 september kl. 15.00-18.00
Lima kyrkbacken
Gudstjänst, musik, fiskdamm, 
ansiktsmålning, servering mm.
Konfirmationsinformation kl. 16.30

Kyrkoval 
21 september. Se information på s. 3

Övriga verksamheter
Information kommer på hemsida, 
sociala medier och via affischering.

4 september	
19.00
Sälens fjällkyrka  		
Församlingens kantorer spelar cello, piano och sjunger.

11 september 	
19.00
Tandådalens fjällkyrka		
Församlingens kyrkokör DaCapokören bjuder på vackra toner 
under ledning av Kiryl Herold.

18 september	
19.00
Sälens fjällkyrka		
TonVis med musik! Sång och piano med Daniel, Jacob och Roger.

25 september	
19.00
Tandådalens fjällkyrka		
Gränlös musik med Särna-Engerdal spelmän.
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20 september	
18.00 Lima kyrka.
Musik i helgsmål  med Emilia Gudmunds, 
Alexander Grönlund, Kenneth Limberg

25 oktober	
18.00 Transtrands kyrka.
Musik i helgsmål med Igelström family.

22 november	
18.00 Rörbäcksnäs kyrka.
Musik i helgsmål med Katrin Halvarsson med vänner.

Andakter
på fjället börjar igen efter 1:a advent.



Kom ihåg att alla är välkomna 
att delta i vår församling; bli kyrkvärd, gör punktinsatser, skriv något i Kyrksurret eller tipsa om något du vill ha med.

• Hemsida: www.svenskakyrkan.se/lima-transtrand-salen. 

• Facebook: Lima-Transtrands församling med Sälen och Tandådalens fjällkyrkor

Ring, mejla eller titta in till expeditionen i Prästgården i Lima måndag till fredag 10.00 - 16.00

• Telefon 0280-59 31 00 •  E-post lima-transtrand@svenskakyrkan.se

 

ODR Samhällsinformation

Ta handom varandra!
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SURRKRYSSET

Öppet dagligen: 10.00-16.00

Caféverksamhet
med hembakat & enklare luncher.
Onsdagar 11.30-14.30: Kyrksoppis 95 kr 
Soppa inkl. bröd, smör,bordsvatten, te/kaffe.
I båda våra fjällkyrkor kan man läsa söndagens bibeltext, 
som sedan ligger uppslagen hela veckan. 
Bönestenar för bön & tacksamhet finns
också att låna för den som önskar.

Varmt välkommen!  

Tandådalens Fjällkyrka med Café

Fjällkyrkan med

det lilla extra

”
”


